
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  03 Godina:  XXI Podgorica, 23.01.2026. 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o sudijama i suđenju FSCG 

Odluka o utvrđivanju Liste sudija i kontrolora suđenja za proljećni dio takmičarske sezone 

2025/2026 

 
 



 2 

 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
22.01.2026.godine, donio je 
 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o sudijama i suđenju FSCG 

 
 
 

Član 1 
 
U Pravilniku o sudijama i suđenju ( CG Fudbal br. 38 od 18.07.2014.godine), član 63 mijenja se i glasi:  
 
„Sudija se ne može nalaziti na listama za suđenje za narednu takmičarsku sezonu, ako je na 01.07. tekuće godine 
stariji od 48 godina.“ 
 

Član 2 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „CG Fudbal“.  
 
 
 
 
                                                                                                           Predsjednik FSCG, 
                                                                                                           Dejan Savićević,s.r. 
Broj:133                                                                                                                
Podgorica,22.01.2026.godine                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
FUDBALSKI SAVEZ CRNE GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj: 132 
Podgorica, 22.01.2026.godine 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
22.01.2026.godine, donio je 
                                              
                    
                                                                        O  D  L  U  K  U      
     o utvrđivanju Liste sudija i kontrolora suđenja za proljećni dio takmičarske sezone 2025/2026 
 
 
 
I. Ovom Odlukom utvrđuje se Lista sudija i kontrolora suđenja za proljećni dio takmičarske sezone 2025/2026, koja 
glasi:                                                                     
 
 
JEDINSTVENA LISTA ZA SUDIJE 
 
Elitna grupa: 
 

1. Bošković Miloš-Podgorica 
2. Vujović Savo-Cetinje 
3. Dabanović Nikola-Podgorica 
4. Savović Miloš-Podgorica 
5. Bešović Miloš-Podgorica 
6. Vujisić Dalibor-Podgorica 
7. Cvijović Nikola-Budva  

 
Prva grupa: 
 

1. Vođević Nikola-Nikšić 
2. Šarac Ivan-Cetinje 
3. Odalović Branko-Nikšić 
4. Božović Davor-Nikšić 
 

Druga grupa: 
 

1. Bjelica Vladimir-Nikšić  
2. Sekulić Manojlo-Podgorica  
3. Ćupić Marko-Podgorica  
4. Ljumović Vasilije-Podgorica  
5. Čađenović Lazar-Podgorica 
6. Pejović Luka-Podgorica  
 
 
 
 
 
 



 4 

JEDINSTVENA LISTA ZA POMOĆNIKE 
 
Elitna grupa: 
 

1. Brajović Miodrag-Podgorica 
2. Vujović Nikola-Bar 
3. Gojković Marko-Nikšić  
4. Jovanović Srđan-Bar  
5. Paunović Marjan-Berane 
6. Radenović Vladislav-Herceg Novi 
7. Radulović Nikola-Podgorica  
8. Todorović Vladan-Bar 

 
Prva grupa: 
 

1. Došljak Jovan-Berane 
2. Šućur Goran-Nikšić 
3. Tomašević Igor – Nikšić 
4. Savićević Goran – Bar 
5. Vlahović Miloš-Podgorica  
6. Ostojić Vojin – Podgorica 
7. Pejović Ivan-Podgorica  
8. Pepić Mirsad-Tuzi  

 
Druga grupa: 
 

1. Klačar Ivan-Bar  
2. Lješnjak Ivan – Bijelo Polje 
3. Dragojević Vasko-Podgorica   
4. Obradović Radisav-Podgorica  
5. Bulatović Marko-Podgorica  
6. Obradović Nikoleta-Berane  
7.  Krnić Samir-Tuzi  
8. Femić Balša-Bijelo Polje  
9. Popović Staniša-Podgorica  

 
 
RAZVOJNA LISTA ZA SUDIJE 
 
Prva grupa: 

1. Marković Dejan-Bar 
2. Laličić Miloš-Cetinje 
3. Gospić Mladen-Podgorica 
4. Čađenović Nenad–Podgorica  
5. Minić Martin–Bijelo Polje 
6. Goločevac Stefan-Podgorica 
7. Kalezić Nikola-Spuž 
8. Novović Velimir-Podgorica 

 
Druga grupa: 
 

1. Milošević Mihailo-Cetinje 
2. Hajdaragić Sanjin-Bijelo Polje 



 5 

3. Vidaković Goran - Tivat 
4. Cimbaljević Dejan-Berane 
5. Bracanović Miloš-Cetinje 
6. Drljević Nikola-Berane  

 
Treća grupa: 
 

1. Bojović Jovica-Nikšić 
2. Vidaković Ivan-Mojkovac 
3. Radović Marko - Berane 
4. Radulović Luka-Budva 
5. Radulović Nemanja – Podgorica 
6. Ćupić Miloš - Podgorica 
7. Šulović Amir – Podgorica 
8. Dubak Vaso-Berane  
9. Bulatović Luka-Podgorica  
10. Mirković Bojan-Nikšić  
11. Potpara Nikola-Podgorica  
12. Radulović Milica-Podgorica  
13. Radunović Danilo-Cetinje  
14. Stanić Bogdan-Cetinje  
15. Spasojević Danilo-Podgorica  
16. Baucal Predrag-Danilovgrad 

 
 
RAZVOJNA LISTA ZA POMOĆNIKE 

 
Prva grupa: 
 

1. Rašović Uroš-Podgorica 
2. Šćekić Božidar-Berane 
3. Kuloglija Emir – Podgorica 
4. Pejović Danilo-Podgorica 
5. Bubanja Danilo - Tivat  
6. Jovović Tadija-Podgorica 
7. Đokić Tadija-Podgorica 

 
Druga grupa:  
 

1. Mihailović Radovan – Podgorica 
2. Đokić Vuk – Podgorica  
3. Mušović Elvis – Podgorica  
4. Čađenović Nikola-Podgorica  
5. Maslovar Aleksandar-Kotor 

 
Treća grupa: 
 

1. Bojić Ivan-Nikšić 
2. Radulović Lazar-Spuž 
3. Stanković Slobodan-Cetinje 
4. Ćetković Nemanja – Ulcinj  
5. Ražnatović Dragan – Cetinje  
6. Vukićević Miloš – Cetinje  



 6 

7. Ralević Nemanja – Berane  
8. Lukovac Lazar – Podgorica  
9. Pavićević Jovana-Podgorica 
10. Đikanović Radovan-Nikšić  
11. Kljajević Branislav-Danilovgrad  
12. Đurašković Nikola-Berane  
13. Bošković Ognjen-Berane 
14. Petrović Nemanja-Podgorica  
15. Rnković Anita-Podgorica  
16. Maraš Vidak-Zeta  
17. Džuver Aleksa-Podgorica  
18. Vidić Milena-Podgorica  

 
 
LISTA KONTROLORA PRVE LIGE: 
 

1. Drljević Dragiša-Berane  
2. Kojović Vladan-Podgorica  
3. Mihaljević Goran-Podgorica 
4. Radulović Slavko – Podgorica 
5. Spasojević Ranko – Podgorica 
6. Šaković Dejan – Podgorica 
7. Novović Miloš-Podgorica  
8. MIlačić Milovan-Podgorica  
9. Đukić Milutin-Cetinje  

 
 
LISTA KONTROLORA DRUGE LIGE: 
 

1. Asović Miloš-Berane  
2. Gajević Zoran - Podgorica 
3. Pajović Dejan – Podgorica 
4. Radunović Veselin-Nikšić  
5. Ćetković Blažo-Ulcinj 
6. Cvijović Radenko-Pljevlja 
7. Dević Danijel-Bar  
8. Vojinović Vojin-Podgorica  
9. Bogdanović Ivan-Cetinje  

 
II. Ova odluka stupa na snagu danom donšenja i objavljuje se u “CG Fudbal“. 

 
 
 
 

                                                                                                                  Predsjednik FSCG,  
                                                                                                          Dejan Savićević,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 


